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Opis produktu

Silniczek wycieraczek szyny
przedniej Opel Corsa C

1270000

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zamowienia telefoniczne
llos¢

Strona zabudowy

Nowy silniczek wycieraczek szyby przedniej do samochodu OPEL

Zastosowanie silniczka :

Opel Corsa C
Opel Combo C

Numery katalogowe silniczka zamienne :

Producent

AD KUHNER

AlC

AIC

ALANKO
AUTOMEGA

BLIC

BOGAP

BORG & BECK
CASCO

CASCO

CTR

ELTA AUTOMOTIVE
ERA

ERA

ESEN SKV

FEBI BILSTEIN
FERRON

FIRST LINE

FISPA

FLAMAR

FLAMAR

GECO

GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS

Kod OE
DRE415M
51865

54623
10800080
150083610
5810-04-040390
L5511104
BWM1000
CWM12100AS
CWM12100GS
1257560
EW9001
460043
460043A
19SKV009
33748
TOP02950023
FWM1000
69751A2
MLF110121DU
MLF110121HQ
FWM85001Q
023001902
23001902

110,00 zt
Dostepny

24 godziny
1270000
ESW-PL-000
5902048090027
603154664
Cena za 1 szt

Dla przedniego mechanizmu
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HOFFER H27157

JP GROUP 1298200100
KLOKKERHOLM 50233270

LGK 045020100LGK
LGK 0450201000EM
LGK LGK045020100
LGK OEMO045020100
LUCAS LRW1001
MAGNETI MARELLI 064300415010
MAGNETI MARELLI 64300415010
MAPCO 90171
MAXGEAR 57-0141

MEAT & DORIA 27157

OPEL 12 70 000

Ostrzezenia

Produkt nalezy montowac¢ zgodnie z zaleceniami producenta pojazdu oraz instrukcja instalacji czesci.

Montaz powinien by¢ przeprowadzony przez wykwalifikowany personel lub w autoryzowanym serwisie.
Nieprawidtowa instalacja moze prowadzi¢ do uszkodzenia pojazdu lub zagrozenia dla bezpieczenstwa uzytkownika.
Przed montazem nalezy upewnic sie, ze czes$¢ jest odpowiednia dla danego modelu pojazdu.

Produkt nie zawiera elementéw niebezpiecznych w rozumieniu obowigzujacych przepiséw.

Przechowywa¢ w miejscu niedostepnym dla dzieci.
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